Tilastoraportti

vaski: uusiteema-5
Vaski-verkkokirjasto

Aikajakso: 3.11.2018 - 3.12.2018

1/30



Sisallysluettelo

[ AV T A1 =T o | PP PP POPPPPUPPRPPR 3
KEAVIJAL J SIVUKBLSEIUL, ......000uuvvvvesiiesissssiesseesreessesssssssesssessssssesssssssesssssssssssssssssssssssessssssssssssssssessresseeeseeseees 3
L=\ Y0 L (0 T g T=T = ] o N 3
S YT Ce] g1 e=TEsT= B = 1Y ] T TP 4
LG\ a1 g E= i e= o R 6
RS TS] =133 T 6
[\ (] =T [ T=) [0 T T 7
(RS ETo] [U1U] (o SRR 7
RV LEE= = L, 8
VIEAAVAL VETKKOSIVUL ... .uuuiiiiiiii et e e e e e e et e e e e e e e e e e e e s e e e e e e s e eeeaaaa e s eeeeesesssbaa e eeeees 8
UI0SPAIN JONTAVAL INKIL. ..........iiiieie e e et e et e e ettt e e e et e e e e e et e e e s ea e e e s ee b e e e eabreeestareeseranrees 10

[ P2 LU R == A ) SN 11
L E2 LU T T 11
[ E= L0117/ o TR 12
HAUN KONGISTIUS.......uuuiiiiiiiisiiiesieeeseeseeeeeeeeeeeseeesesssseessesssesssesseeseeesseesaeeesseeseeeeeeeeeeeeeeseereeeeaeeeeeeeaeeeeraeaeeees 12
=T £= TS 13
Lo TS 11117 oL T 14
L[ T BT AV 1 TR 15
LU 15
L[S =T g T E= U =TS 4 £ T 17
TUIOSTEN ESIIYSTAPA . ...ttt et et e et e et e et et e e e e e e e e e e e e eaeeeann 17

LI T=] 10 =TS PSPPI 18
Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (TIETUESIVU) ..............eeeeeeereerieerieieeieeeeieeeeereereeeereereeereeeeeeerereeereeeeeens 18
Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (Ponnahdusikkuna) ...................cceeeiiiiiiiiiiiiiiiie e 19
Katsotuimmat tietueet - AiNEIStOtYYPIt (TIETUESIVU) ........c.uuiiiiireeeeeieee e e et et e e et ee e et e e e e e e e e eeertaeeeeeeres 20
Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (PoNNahdusikkuna) .................cceeviiiviiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeee e 21
Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (TIEIUESIVU).............cccuuiiiiieieieiieie e e e e 22
Katsotuimmat tIETUEET (TIBTUESIVU) .........iiiieri i ieieie e e et e e ettt e e e e e e e s e e e e e e et e e e eab s e e eesareese st s eeserannes 23
Katsotuimmat tietueet (PONNANAUSIKKUNG) ..............ceveeeieeiiiiriierieieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e ee e e e e e e e e e e eeeeeeeeeees 24
Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (TIBIUESIVU) ..............ceeiiiiiiiiiiiiiiiiiie e e e e eeens 25
Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Ponnahdusikkuna)...............coeveviiiiiiiee e, 26
Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (TIETUESIVU) .......cc.iieeiie e e e e e e et e et e e e e e eeeaeeeaeeeaeeen 27
Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (PonnahdusSikKuna) ...................ooouuuieeiiiiieiiiiieee e 28
Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (TIETUESIVU) ............uuiiiiieieiiiieiee e et e e e e e e ee e e e e e e e e st e e e s araa s 29
Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (PonnahdusikKuna) ................ooivueiieie et 29
Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (TIBTUESIVU) ..............ccevviiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeee e 30
Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Ponnahdusikkuna) .................ccccceevvviieiiiii e 30

2/30



Kavijatilastot

Kavijat ja sivukatselut

Kaynnit
Keskiméaarainen vierailun kesto
Toiminnot

Toimintoja/Kaynti

Kaynnit tunneittain

198819

00:04:27

1446748

7.3
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Sivukohtaiset kaynnit

Sivu Sivukatseluita Yksilolliset Keskimaarainen Poistumisprose
sivukatseluita aika sivulla ntti
Record 325307 283457 00:00:27 10%
MyResearch 408189 281513 00:00:31 19%
/index 247041 134941 00:00:47 49%
1?Ing=fi 31822 27461 00:00:26 12%
Content 16674 12761 00:01:40 46%
/eaineistot 7349 5385 00:02:12 61%
/asiakkaana 3824 2960 00:01:26 48%
/terms 660 602 00:00:16 10%
/esteeton 589 463 00:00:36 20%
/kirjallisuus 478 394 00:01:16 23%
/lapset 550 382 00:01:14 27%
/asiaakirjastoista 372 330 00:00:37 18%
/privacy 359 303 00:00:49 17%
/nuoret 455 302 00:01:14 24%
/help 343 300 00:01:.01 11%
/eohje?Ing=fi 297 255 00:02:54 44%
/kirjastot 359 243 00:00:34 42%
/echje 235 198 00:02:08 58%
/eaineistot?Ing=fi 181 138 00:02:44 39%
/musiikki 180 127 00:01:19 36%
/tiedonhakupeli 81 70 00:01:11 36%
/about_finna 78 65 00:00:46 32%
Irekisteriselosteet 41 37 00:00:52 19%
/asiakkaana?lng=sv 35 28 00:01:41 29%
/eaineistot?Ing=en-gb 22 19 00:01:03 16%
Search 11320 7433 00:00:34 7%
FeedContent 3504 3053 00:01:13 27%
LibraryCards 2769 1976 00:00:32 18%
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/Organisationinfo

[?Ing=sv

/?Ing=en-gb

Feedback

Organisationinfo

Cart

Barcode
[?p_p_id=patronLogin_WAR_ar
enaportlets&p_p_lifecycle=1&p
_p_state=normal&p_p_mode=v
iew&p_p_col_id=column-2&p_p
_col_count=5&_patronLogin_W
AR_arenaportlets _wu=/patron

Login/?wicket:interface=:0:InkL
ogout::ILinkListener::

myresearch
file:
/Organisationinfo?Ing=sv

/?Ing=

1950

1839

835

869

682

734

170

17

16

13

14

1682

1526

705

699

572

345

137

15

15

12

00:01:17

00:00:23

00:00:38

00:01:19

00:01:55

00:00:13

00:00:14

00:00:14

00:00:06

00:00:23

00:00:44

00:00:10

57%

10%

10%

23%

48%

1%

21%

0%

20%

0%

25%

14%
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Kaynnit maittain

Selaimet
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Kayttojarjestelmat

Resoluutiot

7130



Viittaajat

Kaynnit Toiminnot Toimintoja/ Kaynnin kesto
Kaynti
Suoraan 135759 979423 7.2 00:04:40
Hakukoneet 48278 362134 7.5 00:04:03
Sivustot 14649 104853 7.2 00:03:53
Sosiaaliset verkostot 133 338 25 00:00:58
Viittaavat verkkosivut
Kaynnit Toiminnot Toimintoja/ Kaynnin kesto
Kaynti
www.turku.fi 5687 45102 7.9 00:04:49
com.google.android.gm 3240 16558 51 00:01:31
www.salo.fi 1227 10205 8.3 00:05:04
www.raisio. fi 881 7246 8.2 00:04:40
www.kaarina.fi 818 6927 8.5 00:04:18
wWww.paimio. fi 408 3306 8.1 00:03:27
www.lieto.fi 300 2139 7.1 00:04:23
www.nhaantali.fi 281 2251 8 00:05:04
outlook.live.com 193 965 5 00:02:00
blog.edu.turku.fi 152 1513 10 00:06:58
sfx.nelliportaali.fi 136 502 3.7 00:02:28
hakemisto.kirjastot.fi 133 912 6.9 00:04:27
Www.msn.com 125 1094 8.8 00:05:31
uusikaupunki.fi 112 941 8.4 00:05:12
musasto.wordpress.com 105 224 21 00:00:46
www.kirjastot.fi 89 207 2.3 00:01:06
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paimio.fi
www.ellibslibrary.com
www.mynamaki.fi

musasto-wordpress-
com.cdn.ampproject.org

68

65

59

56

398

492

659

85

59

7.6

11.2

15

00:038:21

00:03:39

00:06:38

00:00:28
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Ulospain johtavat linkit

www.ellibslibrary.com
ellibslibrary.com
vaski.overdrive.com
www.epress.fi

www.emagz.fi
www.pressreader.com
link.overdrive.com
link.webropolsurveys.com
turku.naxosspokenwordlibrary.com
www.eb2.dpg.fi
vaski.lib.overdrive.com
ekirjasto.kirjastot.fi
turku.naxosmusiclibrary.com
www?2_kirjastot.fi

finna.fi

www.turku.fi

urn.fi

kirjastot.rockway.fi
www.imdb.com

www.kirjasampo.fi

Uniikit
klikkaukset

3491
1241
488
486
480
248
220
186
129
126
112
107
95
92
79
74
67
54
53

49

Toiminnot

4488

1753

590

699

679

322

302

230

163

245

148

191

112

103

104

80

91

66

88

62

10/30



Hakutilastot

Hakusanat

Hakusana

(Kaikki osumat:)
"ykl 84.2"
Taivaanpallo
hiekankantajat
michelle obama
Michelle Obama
harry potter
idiootit ymparillani
annika brusila
Michelle obama
Lazarus

Minun tarinani
taivaanpallo
Idiootit ymparillani
Opintiella

tutki ja kirjoita
Joulu

kepler

Hakuindeksi
Solr
Favorites
Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Solr

Hakujen maara

4196

2848

1166

406

163

159

156

150

137

131

107

99

89

82

80

79

75

73

72

65
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Hakutyypit

Tyyppi lkm
basic 365848
advanced 16241

Haun kohdistus

Ei tuloksia

%

96
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Kaikki fasetit

Tyyppi

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
P&aagenre
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
online_boolean
Valmistusvuosi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Osasto

Organisaatio

Nimi

Video

Kirja

Aanite

Aanite > CD

Kirja > Kirja
Kirja > E-kirja
Video > DVD

Nuotti

Video > BluRay

Aénite > CD, puhe

Vaski-kirjastot > Turku

Kayttokerrat
274676
20724
14702
7723
7183
2662
2513
2338
1988
1896
1748
1727
1594
1401
795
776
675

572
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Fasettityypit

Fasetti

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Organisaatio
lists

P&aagenre
Valmistusvuosi
Osasto

online_boolean

[km
274676
65199
10766
10136
5505
4714
3800
3476
2303

1594

%

68

16
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Tuloksia sivulla

lkm %
20 376355 98
100 3084 1
50 2649 1
2 1 0

Hakusivu

lkm %
1 331860 87
2 18504 5
3 8171 2
4 4998 1
5 3493 1
6 2434 1
7 1892 0
8 1427 0
9 1099 0
10 894 0
11 757 0
12 623 0
13 513 0
14 465 0
15 408 0
16 358 0
17 292 0
18 237 0
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19

20

226

196
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Tulosten jarjestys

relevance,id asc
main_date_str desc
id desc
last_indexed desc,id asc
main_date_str asc
title

callnumber

author

id

custom_order

year

format

year desc

Tulosten esitystapa

Tulosten esitystapa
list
condensed

grid

lkm

352999

15904

8058

1724

1300

646

592

402

216

196

25

15

12

lkm

380517

1180

392

%

92

%

100
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Tietueet

Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (Tietuesivu)

Tietokanta lkm %
Vaski 118198 100
KIFI 146 0
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Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (Ponnahdusikkuna)

Tietokanta lkm %
Vaski 13958 100
KIFI 61 0
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Tietuesivu)

Tyyppi

Kirja

CD

DVD

Nuotti

E-kirja

CD-ROM
BluRay
Aikakauslehti
CD, puhe
Vaitoskirja
Kooste

Kirjan osa
Adnitallenne, puhe
Adnilevy

Video

Teksti
Aanikasetti, puhe
Kartta
Sanomalehti

Esine

lkm

90263

6982

6758

3471

2494

1452

1284

1202

1043

583

568

562

431

423

144

101

90

69

63

62

%

76
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Ponnahdusikkuna)

Tyyppi

Kirja

DVD

CD

Nuotti

CD, puhe

E-kirja

CD-ROM
BluRay
Vaitoskirja
Kooste

Kuva

Teksti
Adnitallenne, puhe
Adnilevy

Kartta
Elektroninen
Atlas
Sanomalehti
Aanikasetti, puhe

Esine

lkm

11956

548

360

215

207

198

183

109

45

40

32

26

21

11

11

11

11

%

85
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Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Tietuesivu)

Verkossa saatavilla olevat lkm %
no 128661 97
yes 3702 3
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Katsotuimmat tietueet (Tietuesivu)

Tietue

Hotakainen, Kari, kirjoittaja, Tuntematon Kimi Raikkénen
Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ympérillani

Kepler, Lars, kirjoittaja, Lazarus

Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ela rohkeasti

Vallinkoski, Noora, kirjoittaja, Perno Mega City
Savonlahti, Sisko, kirjoittaja, Ehkéa tana kesana kaikki muuttuu
Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Anna minun olla

Peterson, Jordan B., kirjoittaja, 12 elaménohjetta
Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Pintti

Jungstedt, Mari, kirjoittaja, Pimeys keskellamme
Marklund, Liza, kirjoittaja, Helmifarmi

Jalonen, Olli, kirjoittaja, Taivaanpallo

Rytisalo, Minna, kirjoittaja, Rouva C.

Bjark, Samuel, kirjoittaja, Poika pimedasta

Cleeves, Ann, kirjoittaja, Mykka vesi

Grebe, Camilla, kirjoittaja, Lemmikki

James, Peter, kirjoittaja, Kuolema sanelee ehdot
Obama, Michelle, Becoming

Ferrante, Elena, kirjoittaja, Kadonneen lapsen tarina

Obama, Michelle, kirjoittaja, Minun tarinani

Kayttokerrat
406
352
271
247
238
219
210
183
164
142
129
127
116
110
106
104
102
99
98

95
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Katsotuimmat tietueet (Ponnahdusikkuna)

Tietue Kayttokerrat
Keskisarja, Teemu, kirjoittaja, Saapasnahka-torni 21
Marschall, Christoph von, Michelle Obama 20
Riley, Lucinda, Varjon sisar 20
Jalonen, Olli, Taivaanpallo 18
Kepler, Lars, kirjoittaja, Lazarus 17
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ela rohkeasti 17
Obama, Michelle, kirjoittaja, Minun tarinani 17
Lackberg, Camilla, Kultahakki 16
Obama, Michelle, Becoming 16
Todd, Anna, kirjoittaja, After 16
Child, Lee, kirjoittaja, Omalla maallaan 15
Schmidt, Eric, kirjoittaja, Google 15
Jalonen, Olli, kirjoittaja, Taivaanpallo 14
Part, Michael, kirjoittaja, Messi 13
Silver, Josie, kirjoittaja, Ole minun 12
Riley, Lucinda, kirjoittaja, Myrskyn sisar 12
Ferrante, Elena, kirjoittaja, Hylkdamisen paivat 12
Riley, Lucinda, Myrskyn sisar 11
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita 11
Palacio, R. J., kirjoittaja, lIhme 11
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Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Tietuesivu)

Tietue

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani

Hirsjarvi, Sirkka, kirjoittaja, Tutkimushaastattelu

Boyne, John, kirjoittaja, Poika raidallisessa pyjamassa

-, Kotiliesi

Paavilainen, Petri, kirjoittaja, Toimivat aivot

Peterson, Jordan B., kirjoittaja, 12 rules for life

Kotokorpi, Anne, Nallukka

Nurminen, Jere, kirjoittaja, Kiira

Manson, Mark, kirjoittaja, Kuinka olla piittaamatta p*skaakaan
Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani

Kankimé&ki, Mia, kirjoittaja, Naiset joita ajattelen 6isin

-, Ihmisen psykologinen kehitys

Takanen, Kimmo, kirjoittaja, Tunne lukkosi

Parkkinen, Jukka, kirjoittaja, Osakkeet nousussa, Osku
Huotilainen, Minna, kirjoittaja, Aivot tydssa

Kananoja, Aulikki toimittaja, kirjoittaja, Sosiaalitytn kasikirja
Keski-Rahkonen, Anna, kirjoittaja, Unihiekkaa etsiméssa
Hotakainen, Kari, kirjoittaja, The unknown Kimi Raikkénen
Manson, Mark, kirjoittaja, Kuinka olla piittaamatta p*skaakaan

-, Johdatus kirjallisuusanalyysiin

Kayttokerrat
47
36
32
25
23
21
20
20
19
18
18
17
17
16
16
16
16
16
15

14
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Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Pakkanen, Outi, kirjoittaja, Hinnalla milla hyvanséa

Koivisto, Altti, Loimu Raisiosta

Pakkanen, Outi, kirjoittaja, Helle

Valtaoja, Esko, Kaiken kasikirja

Stevenson, Bryan, kirjoittaja, Just mercy

-, Turun eldinsuojeluyhdistys 1871-1921

-, Onnistunut imetys

Saukkonen, Pasi, kirjoittaja, Maahanmuuttajien kotoutuminen Helsingissé
Mankell, Henning, Haudattu

Riley, Lucinda, kirjoittaja, Seitseman sisarta

Riordan, Rick, kirjoittaja, Kesan miekka

Alanne, Sami, kirjoittaja, Musiikkipsykoterapia

Viitala, Riitta, Liiketoimintaosaaminen

Obama, Michelle, kirjoittaja, Minun tarinani

Somersalo, Aili, Mestaritontun seikkailut

Sonnenblick, Jordan, kirjoittaja, After Ever After

-, Hiski ja Aini Salomaa seka Hiskin serkku Elsa Montonen aviomiehineen
Cornwell, Patricia, kirjoittaja, Riistetty

Riley, Lucinda, kirjoittaja, Keskiydn ruusu

Tuulaniemi, Juha, Palvelumuotoilu

Kayttokerrat
6

5
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Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (Tietuesivu)

Tietue

Hotakainen, Kari, kirjoittaja, Tuntematon Kimi Raikkénen

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani
Kepler, Lars, kirjoittaja, Lazarus
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ela rohkeasti

Vallinkoski, Noora, kirjoittaja, Perno Mega City

Savonlahti, Sisko, kirjoittaja, Ehkéa tana kesana kaikki muuttuu

Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Anna minun olla
Peterson, Jordan B., kirjoittaja, 12 elaménohjetta
Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Pintti

Jungstedt, Mari, kirjoittaja, Pimeys keskellamme
Marklund, Liza, kirjoittaja, Helmifarmi

Jalonen, Olli, kirjoittaja, Taivaanpallo

Rytisalo, Minna, kirjoittaja, Rouva C.

Bjark, Samuel, kirjoittaja, Poika pimedasta
Cleeves, Ann, kirjoittaja, Mykka vesi

Grebe, Camilla, kirjoittaja, Lemmikki

James, Peter, kirjoittaja, Kuolema sanelee ehdot
Obama, Michelle, Becoming

Ferrante, Elena, kirjoittaja, Kadonneen lapsen tarina

Obama, Michelle, kirjoittaja, Minun tarinani

Kayttokerrat
406
352
271
247
238
219
210
183
164
142
129
127
116
110
106
104
102
99
98

95
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Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (Ponnahdusikkuna)

Tietue Kayttokerrat
Keskisarja, Teemu, kirjoittaja, Saapasnahka-torni 21
Marschall, Christoph von, Michelle Obama 20
Riley, Lucinda, Varjon sisar 20
Jalonen, Olli, Taivaanpallo 18
Kepler, Lars, kirjoittaja, Lazarus 17
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ela rohkeasti 17
Obama, Michelle, kirjoittaja, Minun tarinani 17
Lackberg, Camilla, Kultahakki 16
Obama, Michelle, Becoming 16
Todd, Anna, kirjoittaja, After 16
Child, Lee, kirjoittaja, Omalla maallaan 15
Schmidt, Eric, kirjoittaja, Google 15
Jalonen, Olli, kirjoittaja, Taivaanpallo 14
Part, Michael, kirjoittaja, Messi 13
Silver, Josie, kirjoittaja, Ole minun 12
Riley, Lucinda, kirjoittaja, Myrskyn sisar 12
Ferrante, Elena, kirjoittaja, Hylkdamisen paivat 12
Riley, Lucinda, Myrskyn sisar 11
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita 11
Palacio, R. J., kirjoittaja, lIhme 11
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Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Tietuesivu)

Hakuindeksi lkm %

Local 118344 100

Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Ponnahdusikkuna)

Hakuindeksi lkm %

Local 14019 100
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Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Tietuesivu)

Kayttajan kielivalinta [km %
fi 116625 99
sv 986 1
en-gb 733 1

Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Ponnahdusikkuna)

Kayttajan kielivalinta lkm %
fi 13792 98
Sv 114 1
en-gb 113 1

30/30


http://www.tcpdf.org

	Sisällysluettelo
	Kävijätilastot
	Kävijät ja sivukatselut
	Käynnit tunneittain
	Sivukohtaiset käynnit
	Käynnit maittain
	Selaimet
	Käyttöjärjestelmät
	Resoluutiot
	Viittaajat
	Viittaavat verkkosivut
	Ulospäin johtavat linkit

	Hakutilastot
	Hakusanat
	Hakutyypit
	Haun kohdistus
	Kaikki fasetit
	Fasettityypit
	Tuloksia sivulla
	Hakusivu
	Tulosten järjestys
	Tulosten esitystapa

	Tietueet
	Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet - Organisaatio (Ponnahdusikkuna)
	Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Ponnahdusikkuna)
	Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet (Ponnahdusikkuna)
	Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet - Verkossa saatavilla olevat (Ponnahdusikkuna)
	Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet - Ei verkossa saatavilla (Ponnahdusikkuna)
	Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Ponnahdusikkuna)
	Katsotuimmat tietueet - Käyttäjän kielivalinta (Tietuesivu)
	Katsotuimmat tietueet - Käyttäjän kielivalinta (Ponnahdusikkuna)


